
Podstawka wykonana z drewnianych
kulek
Instrukcje Nie. 1882

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Podkładki z różnicą - stwórz własne zrównoważone podkładki z modnych drewnianych koralików. Niezależnie od
tego, czy są kolorowe, czy neutralne, te podstawki zdecydowanie przyciągają wzrok! Możesz także szybko stworzyć
praktyczne wieszaki na ręczniki.

Oto jak powstają podstawki:
Oprócz drewnianych kulek, wszystko czego
potrzebujesz to srebrny drut i farby rzemieślnicze w
wybranych kolorach. Farb można użyć do
spersonalizowania podstawek według własnego
uznania. Uwaga: Na jedną podstawkę potrzeba 28
drewnianych kulek.

Pomaluj jedną drewnianą kulkę na podstawkę farbą
rzem ieślniczą i pozostaw do wyschnięcia. Następnie
odetnij ok. 2,10 m srebrnego drutu i nawlecz pierwszą
drewnianą kulkę tak, aby znalazła się na środku drutu.

Teraz kontynuuj nawlekanie, jak pokazano na szablonie.
Czerwona i niebieska linia oznaczają po jednej stronie
drutu. Jak tylko osiągniesz dno, owiń drut kilka razy
wokół drutu po obu stronach, aby wszystko
zabezpieczyć. W ten sposób można wykonać dowolną
liczbę podstawek.

Podstawki są również świetnym pomysłem na prezent.
Idealne na przeprowadzkę lub po prostu jako drobny
upominek.



Te stylowe wieszaki na ręczniki to
kolejny pomysł wykonany z drewnianych
kulek.
Najpierw pomaluj 13 z 15 drewnianych kulek farbą
rzemieślniczą.
Odetnij około 80 cm drutu i podwoj go, będziesz
potrzebować kawałka bawełnianego sznurka o długości
około 50 cm.
Jeśli chcesz zrobić większy lub mniejszy uchwyt na
szalik, dostosuj odpowiednio długość drutu i
bawełnianego sznurka.
Nawlecz wszystkie bombki na drut, zaczynając i
kończąc na naturalnych bombkach. Bawełniany sznurek
przewlecz tylko przez kolorowe bombki, tak aby końce
sznurka wychodziły po lewej i prawej stronie
niepomalowanych bombek. Uformuj okrąg ze sznurka
kulki, przeciągnij końce drutu przez niepomalowane
kulki i przymocuj końce między naturalną i pomalowaną
drewnianą kulką. Usuń nadmiar szczypcami.

Połóż dwa końce bawełnianego sznurka poprzecznie na stole. Do zawieszenia potrzebny będzie jeszcze jeden
kawałek bawełnianego sznurka o długości ok. 60 cm. Na koniec zawiąż zawieszkę za pomocą techniki makramy.
Możesz w tym celu skorzystać z bezpłatnej instrukcji wiązania węzłów.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11783 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 15 mm"10 szt. 1

29525 Srebrny drut 0,35 mm 1

27555 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Pastel" 1

650687-60 Sznurek bawełnianyBrązowy 1

29516 Drut florystycznyZielony 1

Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 15
mm", 10 szt.

8,89 zł (1 sztuki = 0,89 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-kule-vbs-nawiercone-o-15-mm-a228004/?vcode=11783
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-kule-vbs-nawiercone-o-15-mm-a228004/?vcode=11783
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-kule-vbs-nawiercone-o-15-mm-a228012/

